



Opetusministeriö  
Sakari Karjalainen

**Asia** Lausunto ”Tieteen ja teknologian tutkimuksen institutionaalisten perusrakenteiden vahvistaminen” –muistiosta (opetusministeriön työryhmämuistioita ja selvityksiä 2003:5)

IPR University Center on viiden yliopiston (Helsingin yliopisto, Turun yliopisto, Helsingin kauppakorkeakoulu, Svenska handelshögskolan, Teknillinen korkeakoulu) yhteinen erillinen laitos, jonka tehtävänä on koordinoita ja edistää immateriaalioikeuden alan asiantuntemusta, tutkimusta ja opetusta monitieteisesti ottaen huomioon talouden ja tekniikan alalla tapahtuva kehitys.

Instituutti aloitti toimintansa yhdistysmuotoisena 1.1.2000, jolloin yliopistot olivat yhdistyksen jäseninä. Instituutti muuttui yliopistojen laitokseksi 1.3.2002. IPR University Center Association ry toimii edelleen yhdistyksen kannatusyhdistyksenä ja sen jäseninä on sekä elinkeinoelämän että eri yhteisöjen edustajia.

IPR University Center tukee ajatusta tieteen ja teknologian tutkimuksen institutionaalisten rakenteiden vahvistamisesta ja tutkimukseen suunnattujen varojen entistä paremmasta koordinoinnista. Selvitys on kuitenkin nähtävä ensimmäisenä askeleena kohti tilanteen parantamista eikä se sellaisenaan anna riittävää pohjaa institutionaaliin johtopäätöksiin. Ennen minkään selvityksessä esitetyn rakennevaihtoehdon toteuttamista tarvitaan rahoittajien ja yliopistuedustajien yhteinen valmisteluryhmä, joka selvittää sekä rakenteeseen liittyvät vaihtoehdot perusteellisesti että myös kartoittaa alan todelliset tekijät.

Tässä vaiheessa IPR University Center toteaa, että selvityksessä on jätetty kokonaan immateriaalioikeuteen liittyvä tutkimus käsittelemättä, vaikka immateriaalioikeus on kiistatta eräs merkittävä sekä taloudellinen että yhteiskunnallinen tekijä, joka on otettava huomioon kysymyksessä olevalla tutkimusalalla.

IPR University Center osallistuu mielellään asiasta käytävään jatkovalmisteluun ja –keskusteluun.

Helsingissä 25.3.2003

Niklas Bruun  
Professori, IPR University Centerin johtaja